………………………………….
*
ĐOÀN …… THEO
QUYẾT ĐỊNH SỐ…-QĐ/ …

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

……., ngày … tháng … năm …

THÔNG BÁO
Lịch ………………………………………………………
-----
Căn cứ Quyết định số …-QĐ/… ngày …/…/… của …….. về việc ……… ………; Đoàn ….. thông báo lịch ….. cụ thể như sau:
1. Đơn vị …………..:
	STT
	Đơn vị/Cá nhân
	Thời gian

	1
	…………………….
	………………

	………………

2. Địa điểm: Tại đơn vị được …….. hoặc tại tổ chức đảng nơi có đảng viên được ……….
3. Thành phần:
3.1. Thành phần đoàn …….: Theo Quyết định số …..-QĐ/… ngày …/…/… của ……………..
3.2. Thành phần tiếp đoàn ………..:
+ ………………………………………………………………………………..
+ ………………………………………………………………………………..
Đề nghị ……….. (tổ chức đảng được ……. hoặc tổ chức đảng có liên quan) chỉ đạo chuẩn bị địa điểm, bố trí và mời thành phần liên quan của đơn vị, chuẩn bị hồ sơ, báo cáo phục vụ đoàn ………… theo quy định.
Đoàn ………. đề nghị các tập thể, cá nhân liên quan quan tâm phối hợp để ….. đạt kết quả. Thông báo này thay giấy mời./.

Nơi nhận:
- …………………. “để báo cáo”,
- …………………………
	[bookmark: _GoBack]T/M ĐOÀN …………
TRƯỞNG ĐOÀN
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)